Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 1248/2020 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a
colocação de cascalho ou entulho de material de construção doado pela Empresa Asten para a
Prefeitura Municipal de Bauru nas quadras 01 das Ruas Alberto Freitas Franco, Wilson Fantini, Paulo
César Fantini, Júlio Rodrigues e 09 a 11 da Silas Vicente de Toledo Piza, Jardim Flórida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 11/08/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1340/21
-

Bauru, 11 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1340/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 1 O de Agosto de 2021.

Câmara Municipal d~ ~uru
Diretoria de Apoio Legislati't'O

11 AGO 2021

ENTRADA
Hora"fll.A..40(a

Em atenção a Indicação 1248/20, do vereador Marcos

Antonio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 137934/2020,
referente à colocação de cascalho ou entulho de material de construção doado pela
Empresa Asten para a Prefeitura Municipal de Bauru nas quadras O 1 das Ruas Alberto
Freitas Franco, Wilson Fantini, Paulo César Fantini, Julio Rodrigues e 09 a 11 da Silas
Vicente de Toledo Piza, Jardim Flórida, a EMDURB informa que a solicitação foi
atendida.

Atenciosamente;